Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 марта 2018 № 240
Об установлении размера единовременных денежных выплат гражданам, пострадавшим в результате взрыва бытового газа, произошедшего 12 декабря 2017 года на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по адресу: пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д.30

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 –ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжением правительства Еврейской автономной области от 20.02.2018 года № 48  «Об осуществлении единовременной денежной выплаты гражданам Российской федерации, постоянно проживающим на территории Еврейской автономной области и пострадавшим в 2017 году от чрезвычайной ситуации в результате взрыва бытового газа, произошедшего 12 декабря 2017 года на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по адресу: пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д.30, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер единовременных денежных выплат гражданам Российской Федерации, постоянно проживающим на территории  Еврейской автономной области, признанным в установленном порядке пострадавшими от чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа, произошедшего 12 декабря 2017 года на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по адресу: пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д.30 из расчета 10 000 рублей  на каждую пострадавшую квартиру.
2. Утвердить список  представителей квартир, пострадавших в 2017 году от чрезвычайной ситуации в результате взрыва бытового газа, произошедшего 12 декабря 2017 года на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по адресу: пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д.30, для осуществления компенсационной выплаты, на основании поданных заявлений, согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Главному бухгалтеру отдела  финансового бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения И.В.Маракеевой:
3.1. В течении 10 рабочих дней со дня зачисления  финансовых средств из Финансового управления Еврейской автономной области  осуществить  компенсационные выплаты лицам, согласно пункта 2 настоящего постановления.
3.2. В месячный срок со дня зачисления финансовых средств на лицевой счет предоставить в Финансовое управление правительства Еврейской автономной области отчет об их целевом использовании.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имущественным и земельным отношениям А.С. Симонова.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и  на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                    Д.К.Богданович

Список  представителей квартир пострадавших в 2017 году от чрезвычайной ситуации в результате взрыва бытового газа, произошедшего 12 декабря 2017 года на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по адресу: пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д.30

	№

п/п
	Адрес проживания
	ФИО

представителя пострадавшей

семьи
	Сумма к выплате

руб
	Примечание

	1.
	ул. Вокзальная д.30

кв.30
	Сидорова Н.Ю.
	10 000
	Данный перечень пострадавших составлен на основании заключения комиссии по обследованию имущества граждан, пострадавших в результате последствий чрезвычайной ситуации утвержденный постановлением администрации Приамурского городского поселения от 13.12.2017 г. № 1558

	2.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.31
	Штарк С.М.
	10 000

	3.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.34
	Степаненко А.Я.
	10 000

	4.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.35
	Дорожко Л.Я.
	10 000

	5.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.37
	Перминова Н.А.
	10 000

	6.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.40
	Смирнов А.А.
	10 000

	7.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.41
	Сырыгина Т.П.
	10 000

	8.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.43
	Питайкина М.Ю.
	10 000

	9.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.47
	Лазов Е.В.
	10 000

	10.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.50
	Абраменко Е.Н.
	10 000

	11.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.53
	Путрик И.Н.
	10 000

	12.
	ул. Вокзальная, д.30 кв.56
	Рачковская И.В.
	10 000

	ИТОГО:
	120 000

Приложение № 1

К постановлению администрации

городского поселения от19.03.2018  №240